
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 10. 3. 2025 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 
 

 

 

 

Město Velká Bystřice oznamuje, že z technických důvodů  

je již UKONČENÝ PROVOZ LEDOVÉHO KLUZIŠTĚ. 

 

 

SRP při ZŠ a MŠ Přáslavice vás zve na JARNÍ BAZÁREK  

v sobotu 15. března od 8.00 do 13.00 hodin na velký sál OÚ. 

Další podrobnosti najdete na letáčku ve vývěsce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paní Krutilová oznamuje, 

že bude prodávat snáškové kuřice ve stáří 16-20 týdnů a malé brojlery na výkrm. 

Objednávky bere na tel. čísle: 603 326 248 nebo na adrese: Velký Týnec, Komárov 273. 

 

 

SBĚRNÝ DVŮR Přáslavice je od 12/2024 do 30. 3. 2025 v pondělky UZAVŘENÝ.  

 

 

ROZHLEDNA BOŽKA Přáslavice je od 12/2024 do 20. 3. 2025 UZAVŘENÁ. 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „DOPLNĚNÍ SBĚRU SEPAROVANÝCH ODPADŮ - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete ve sběrném dvoře.  


